ОТ 22.05.2020Г. №50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТАМ РЕШЕНИИ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА

Рассмотрев предоставленные Комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования проекты решений Думы Прибрежнинского сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района, руководствуясь статьей 22 Порядка применения правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования и внесения в них изменений, утвержденного решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 26.12.2013 г. №39, на основании части 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Публичные слушания по проектам решений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района (Приложение №1, №2) назначить на 24.07.2020 г. в 15:00 часов по адресу: п. Прибрежный, пер. Школьный, 9, в здании администрации;
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования;
2.1. организовать и провести публичные слушания по проекту решения;
2.2. подготовить протокол и заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок;
2.3. опубликовать заключение по результатам проведения публичных слушаний в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования на официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление и проекты решений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района опубликовать в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования на официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                                        Ю.Л. Мариньчев